
Zemo apgriezienu sulu spiede,
VitaExtract, 150 W, Melns, Matēts
nerūsējošais tērauds
MESM731M

VitaExtract lēnā sulu spiede ar MixControl
ļauj pielāgot veselīgās sulas biezumu
atbilstoši Jūsu vēlmēm.

• Bisfenolu A (BPA) nesaturošā plastmasa nodrošina veselīgu,
drošu un ērtu ēdiena pagatavošanu.

• Tīrīšanu atvieglo detaļas, kuras drīkst mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.

• Ērts snīpis ar DripStop novērš nopilēšanu pēc spiešanas.

• Saudzīgā spiešanas tehnoloģija nodrošina lēnu, bet efektīvu
griešanos, lai iegūtu vitamīniem bagātu sulu.

• Augstas veiktspējas, izturīgs 150 vatu motors sniedz maksimālu
efektivitāti, darbības laikā saglabājot zemu trokšņa līmeni.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................427 x 152 x 152 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 355 x 210 x 500 mm
Paletes izmēri: .................................................... 205.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................30
Neto svars: ................................................................................ 4.3 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.7 kg
Savienojuma jauda: ................................................................... 150 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................110.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: 1 x Recepšu grāmata, 1 x Sulas tvertne, 1 x Suka

1 /



Zemo apgriezienu sulu spiede,
VitaExtract, 150 W, Melns, Matēts
nerūsējošais tērauds
MESM731M

VitaExtract lēnā sulu spiede ar MixControl
ļauj pielāgot veselīgās sulas biezumu
atbilstoši Jūsu vēlmēm.

Izcili rezultāti
- Unikāla lēnas spiešanas tehnoloģija (55 apgr./min.) ļauj vieglāk

panākt vēlamo efektu: pateicoties saudzīgam spiešanas procesam,
sastāvdaļas saglabā to veselīgo saturu.

- Augstas veiktspējas, izturīgs 150 vatu motors sniedz maksimālu
efektivitāti

- MixControl svira, ar ko pielāgot mīkstuma daudzumu sulā un sulas
biezumu

- Trīs filtri (smalks, raupjš, sorbeta) veselīgu sulu, smūtiju un sorbetu
gatavošanai

- Tritan skrūve ar izcilu pretestību viegli izspiež cietus augļus,
dārzeņus, riekstus vai sasaldētus augļus

Komforts
- Universāli lietojams ar dažādiem augļiem un dārzeņiem
- Klusā darbība netraucē apkārtējo mieru
- Pretēja virziena funkcija ātrai sulu gatavošanas atsākšanai
- Pateicoties gumijas rotējošajai daļai, sastāvdaļas sulas bļodā var

viegli sajaukt un sulu var viegli izliet
- Sulas snīpis ar DripStop novērš nopilēšanu un nodrošina tīru darba

virsmu pēc sulas spiešanas
- Iekļautais recepšu buklets sniegs iedvesmu, gatavojot ne vien sulas

Drošība
- Produkta komponenti, kas nonāk saskarē ar pārtiku, ir izgatavoti no

BPA nesaturošiem materiāliem, lai nodrošinātu Jūsu drošību un
veselību

- Motors darbojas tikai tad, ja iekārta ir pareizi samontēta un tās vāks
ir aizvērts

Tīrīšana
- Īpaši izstrādāta birste ātrai un precīzai tīrīšanai
- Pateicoties parocīgajai gumijas rotējošajai daļai, tīrīšana ir pavisam

viegla: ielejiet ūdeni un ļaujiet darbības laikā iekārtai iztīrīt bļodu
- Piederumi, kurus var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Pievienotie piederumi
- 1000 trauks sulai
- 1300 trauks mīkstumam
- 3 filtri: smalks, raupjš un sorbeta

2 /


